
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ KAI 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
-------------------------- 

 

Αλεξανδρούπολη: 04 Σεπτεμβρίου 2017 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Αριθμ. Πρωτ.: Φ.11.1/9891 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  
----------------------------- 

 ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ 
ΠΡΟΣ: 

 
1. ΤΗΝ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ & ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΚΕΖΑΝΤΖΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑΣ ΠΕ07 
(ενότητες στ’ & ζ΄). 

2. ΤΙΣ ΩΡΕΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΤΟΥ ΕΚΠ/ΚΟΥ 
ΠΕΤΑΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΕ17.02 (ενότητα 
θ’). 

 
 

Αλεξανδρούπολη: 04-10-2017 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΕΒΡΟΥ 

Ταχ. Διεύθυνση:  Δήμητρας 19  

Πόλη – Τ.Κ.:  Αλεξανδρούπολη - 68131  
Γραφείο: Υπηρεσιακών Μεταβολών  

Πληροφορίες: Χ. Σαρμπεζούδης  
Τηλέφωνα: 25513-55375  

Fax: 25510-88987  
Email: mail@dide.evr.sch.gr  

Ιστοσελίδα: http://dide.evr.sch.gr  
 
 
ΘΕΜΑ:  «Ολικές / Μερικές διαθέσεις - Προσωρινές τοποθετήσεις – Αποσπάσεις εντός ΠΥΣΔΕ - Προσωρινές 

τοποθετήσεις από άλλα ΠΥΣΔΕ – Συμπλήρωση ωραρίου εκπαιδευτικών – Διαθέσεις από/ στο 1ο 
Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ» 

 
AΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ. Ε. ΕΒΡΟΥ 
 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/08-03-1996 τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις 
του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/22-05-1997 τ. Α΄). 

2. Τις διατάξεις της παρ. 14 του άρθρου 14 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ. Α΄). 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ. Α΄), όπως αυτές 

τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν από τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1824/1988 (ΦΕΚ 
296/30-12-1988 τ. Α΄). 

4. Τη με αριθμ.  75306/E2/08-05-2017 εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ για αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε από 
ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΔΕ. 

5. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010 τ. Α΄). 
6. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 21 του Ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146/13-07-2006 τ. Α΄). 
7. Τη με αριθμ. 37/04-09-2017 πράξη του ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ. 
8. Το Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/03-01-2003 τ. Α΄) «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών 

συμβουλίων  πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπ/σης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες 
αυτών, όροι προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών 
μελών των συμβουλίων αυτών». 

9. Τη με αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α.   «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και 
των συλλόγων διδασκόντων». 

10. Τις δηλώσεις των ενδιαφερομένων. 
11. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό, 

 
α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 



 
 
α.  την ολική διάθεση λόγω λειτουργικής υπεραριθμίας των παρακάτω εκπαιδευτικών του 

ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ, για το διδακτικό έτος 2017-2018 ως εξής: 
 

Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

225072 ΠΕ11 ΝΤΕΛΗΛΑΜΠΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΛ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 21 05/09/2017 

196247 ΠΕ19-20 ΓΙΑΛΑΜΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 20   

182058 ΠΕ19-20 ΟΞΥΝΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 4ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 12   

 
β.  τη μερική διάθεση για συμπλήρωση ωραρίου, λόγω λειτουργικής υπεραριθμίας των 

παρακάτω εκπαιδευτικών του ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ, για το διδακτικό έτος 2017-2018 ως εξής: 
 

Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

181709 ΠΕ13 ΓΚΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 3ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 10 

200209 ΠΕ19-20 ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΛ ΤΥΧΕΡΟΥ Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ 10 

 
γ.  την προσωρινή τοποθέτηση σε λειτουργικά κενά των παρακάτω εκπαιδευτικών που είναι 

στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ, για το σχολικό έτος 2017-2018 ως εξής: 
 

Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

209360 ΠΕ01 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 1ο Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

208009 ΠΕ11 ΑΦΟΥΚΑΤΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

203886 ΠΕ11 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 1ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

171551 ΠΕ11 ΔΑΓΚΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

186208 ΠΕ11 ΔΕΛΛΙΟΥ-ΓΚΟΥΓΚΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 3ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

195857 ΠΕ11 ΔΕΣΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

174328 ΠΕ11 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

204011 ΠΕ11 ΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

219810 ΠΕ11 ΜΕΛΙΣΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

194571 ΠΕ11 ΤΟΛΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ Γ/ΣΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

208298 ΠΕ11 ΤΣΙΑΚΙΡΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

208323 ΠΕ11 ΧΑΨΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

215295 ΠΕ19-20 ΑΛΗ ΣΕΒΙΛ 1ο Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

215339 ΠΕ19-20 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

 
δ.  την απόσπαση εντός του ΠΥΣΔΕ των παρακάτω  εκπαιδευτικών του ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ, για το 

διδακτικό έτος 2017-2018 ως εξής: 
 

Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΣΧΟΛΕΙΑ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

227727 ΠΕ07 ΜΟΥΤΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 1ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 04/09/2017 

211515 ΠΕ19-20 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΡΟΔΟΥΛΑ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 04/09/2017 

216079 ΠΕ19-20 ΚΕΡΑΜΙΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 2ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 04/09/2017 

 
ε. τη διάθεση για συμπλήρωση ωραρίου των παρακάτω εκπαιδευτικών του ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ, 

για το διδακτικό έτος 2017-2018 ως εξής: 
 

Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

159001 ΠΕ01 ΤΣΙΟΤΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ Γ/ΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ 6 2 05/09/2017 

223895 ΠΕ05 ΖΑΜΒΡΑΚΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 
2ο Γ/ΣΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

Γ/ΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ 6 2 05/09/2017 

219124 ΠΕ05 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

3ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 4     

1ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 2     

Γ/ΣΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ 6 1 08/09/2017 

190385 ΠΕ06 ΜΠΙΛΙΜΠΙΝΗ ΕΥΤΕΡΠΗ 2ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 8     

198652 ΠΕ06 ΠΑΛΑΜΙΔΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
2ο Γ/ΣΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΓΕΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 2     



Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

213995 ΠΕ06 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Γ/ΣΙΟ & Λ.Τ. 
ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 

Γ/ΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ 6 2 05/09/2017 

227727 ΠΕ07 ΜΟΥΤΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
2ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

Γ/ΣΙΟ & Λ.Τ. ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 6 2 04/09/2017 

1ο Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 4 2 04/09/2017 

194571 ΠΕ11 ΤΟΛΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ Γ/ΣΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΓΕΛ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 5     

187044 ΠΕ12.10 ΔΕΛΙΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
1ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

10     

204554 ΠΕ16 ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2     

204596 ΠΕ16 ΣΤΥΛΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 1ο Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 5ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 9     

200787 ΠΕ19-20 ΓΚΕΝΤΣΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 3     

ΕΣΠ. ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 3     

1ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 2     

211548 ΠΕ19-20 ΣΥΛΙΤΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 
ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

8     

216232 ΠΕ19-20 ΤΣΑΚΥΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ/ΣΙΟ ΚΥΠΡΙΝΟΥ 

Γ/ΣΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ 3 
2 07/09/2017 

ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ 5 

Γ/ΣΙΟ ΡΙΖΙΩΝ 3 
2 

05/09/2017 

ΓΕΛ Ν. ΒΥΣΣΑΣ 5 06/09/2017 

 
στ. την προσωρινή τοποθέτηση σε λειτουργικά κενά των παρακάτω αποσπασμένων 

εκπαιδευτικών από άλλα ΠΥΣΔΕ στο ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ, για το διδακτικό έτος 2017-2018 ως 
εξής: 

 
Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

207557 ΠΕ06 ΓΚΟΥΒΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΥΣΔΕ ΑΡΤΑΣ 2ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

227670 ΠΕ07 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΥΣΔΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΩΝ 3ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

214055 ΠΕ07 ΚΑΠΟΥΚΡΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΥΣΔΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 1ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

224413 ΠΕ07 ΚΕΖΑΝΤΖΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΥΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ Γ/ΣΙΟ ΚΥΠΡΙΝΟΥ 

227724 ΠΕ07 ΜΙΛΤΣΑΚΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΠΥΣΔΕ ΦΩΚΙΔΑΣ 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

224462 ΠΕ07 ΜΙΜΙΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΥΣΔΕ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ 3ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

227745 ΠΕ07 ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΠΥΣΔΕ ΣΑΜΟΥ 1ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

225839 ΠΕ07 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΥΣΔΕ ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ 3ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

227769 ΠΕ07 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΥΣΔΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 3ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

186272 ΠΕ11 ΠΑΡΛΙΤΣΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΥΣΔΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

229562 ΠΕ19-20 ΦΑΦΕΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΥΣΔΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 2ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

 
ζ.  τη διάθεση για τη συμπλήρωση ωραρίου των παρακάτω αποσπασμένων εκπαιδευτικών 

από άλλα ΠΥΣΔΕ στο ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ, για το διδακτικό έτος 2017-2018 ως εξής: 
 

Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΥΣΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ ΗΜΕΡΕΣ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

700870 ΠΕ01 ΣΟΥΤΖΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΥΣΔΕ ΣΑΜΟΥ Γ/ΣΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ ΓΕΛ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 9     

206570 ΠΕ02 ΓΡΙΒΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΥΣΔΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 9     

207557 ΠΕ06 ΓΚΟΥΒΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΥΣΔΕ ΑΡΤΑΣ 
2ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 4     

1ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 2     

224086 ΠΕ06 ΔΗΜΑΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΥΣΔΕ ΧΙΟΥ Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ 

1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4     

3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

3     

219295 ΠΕ06 ΜΑΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΥΣΔΕ ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ ΕΣΠ. ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 6     

214055 ΠΕ07 ΚΑΠΟΥΚΡΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΥΣΔΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 1ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2     

224413 ΠΕ07 ΚΕΖΑΝΤΖΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΥΣΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ Γ/ΣΙΟ ΚΥΠΡΙΝΟΥ 

Γ/ΣΙΟ Ν. ΒΥΣΣΑΣ 6 
2 20/09/2017 

ΓΕΛ Ν. ΒΥΣΣΑΣ 2 

Γ/ΣΙΟ ΡΙΖΙΩΝ 6 2 18/09/2017 

225839 ΠΕ07 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΥΣΔΕ ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ 3ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 2ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 2 1 05/09/2017 

229562 ΠΕ19-20 ΦΑΦΕΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΥΣΔΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
2ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

1ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 4     

Γ/ΣΙΟ Ν. ΒΥΣΣΑΣ 3 1 05/09/2017 

 
 
 
 



η.  τη διάθεση από το 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ για τη συμπλήρωση ωραρίου των παρακάτω 
εκπαιδευτικών του ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ, για το διδακτικό έτος 2017-2018 ως εξής: 

 
Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

177301 ΠΕ14.04 ΚΑΖΒΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2 

190666 ΠΕ17.02 ΜΟΥΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2 

215137 ΠΕ18.04 ΚΑΡΔΑΜΗΛΑ ΕΥΔΟΚΙΑ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2 

 
θ.  τη διάθεση στο 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ για τη συμπλήρωση ωραρίου των παρακάτω 

εκπαιδευτικών του ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ, για το διδακτικό έτος 2017-2018 ως εξής: 
 

Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ 

195825 ΠΕ08 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 3 

211661 ΠΕ09 ΛΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4 

214291 ΠΕ09 ΜΑΜΟΥΓΙΩΡΓΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 8 

171696 ΠΕ12.01 ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 14 

166821 ΠΕ12.06 ΖΩΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 9 

220105 ΠΕ14.01 ΣΦΥΡΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 12 

199289 ΠΕ14.02 ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2 

171859 ΠΕ14.04 ΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1 

228815 ΠΕ14.04 ΚΑΤΣΙΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 15 

188484 ΠΕ17.01 ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 13 

191676 ΠΕ17.02 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 6 

177477 ΠΕ17.02 ΜΠΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 8 

214992 ΠΕ17.02 ΠΕΤΑΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 13 

177518 ΠΕ17.03 ΔΕΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 14 

211273 ΠΕ17.03 ΡΟΥΜΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4 

177589 ΠΕ17.04 ΠΡΙΓΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 7 

225361 ΠΕ17.05 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ-ΤΖΕΛΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 6 

174671 ΠΕ17.06 ΛΑΧΑΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 13 

208603 ΠΕ17.06 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 17 

194834 ΠΕ18.02 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 7 

187439 ΠΕ18.02 ΜΑΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4 

215140 ΠΕ18.04 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 5 

225490 ΠΕ18.04 ΝΥΧΤΑΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 6 

704322 ΠΕ18.04 ΣΒΕΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 12 

188706 ΠΕ18.07 ΣΟΥΛΗ ΣΥΡΜΩ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 7 

204922 ΠΕ18.10 ΚΑΡΑΚΥΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 18 

220127 ΠΕ18.10 ΧΑΡΤΑΜΠΑ ΑΣΑΝΙΩ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 8 

155265 ΠΕ18.12 ΡΗΓΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 8 

221453 ΠΕ18.12 ΧΑΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 9 

172373 ΠΕ18.18 ΚΥΡΜΠΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 15 

228280 ΠΕ18.26 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 15 

215252 ΠΕ18.33 ΑΛΟΥΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 8 

199657 ΠΕ18.33 ΓΚΟΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 17 

194914 ΠΕ18.33 ΣΩΤΗΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 16 

702624 ΠΕ18.35 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 16 

225590 ΠΕ18.36 ΜΠΑΤΑΡΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 7 

185280 ΠΕ19-20 ΒΑΡΣΑΜΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 5 

182011 ΠΕ19-20 ΔΕΛΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1 

215424 ΠΕ19-20 ΚΑΛΑΜΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 7 

182058 ΠΕ19-20 ΟΞΥΝΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 6 

191159 ΠΕ19-20 ΤΖΙΕΡΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 13 

200236 ΠΕ19-20 ΦΟΥΤΣΙΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 13 

192515 ΤΕ01.06 ΔΑΓΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 20 

169332 ΤΕ01.06 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 18 

191404 ΤΕ01.11 ΠΑΝΤΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 20 

228394 ΤΕ01.19 ΖΙΩΓΑ ΑΝΘΟΥΛΑ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 19 

228402 ΤΕ01.19 ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 20 

221008 ΤΕ01.20 ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 20 

 
 
 



 
Ο Διευθυντής της Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

 
 
 

Αποστολακούδης Στέργιος  
 


		2017-10-04T11:09:09+0300




